Министерство здравоохранения Кузбасса

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«КУЗБАССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ «КМК»)

П Р И К А З

_______________                                                                                      № _______________

Об утверждении прейскуранта

цен платной услуги на проведение

профориентационной экскурсии

В целях упорядочения предоставления платных услуг, предоставляемых

физическим лицам ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие прейскурант на оказание платных услуг

по предоставлению профориентационной экскурсии «Знакомство со специальностью»,

оказываемой в ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» (Приложение № 1

к настоящему приказу).

2. Начальнику отдела управления инфраструктуры Поличуку К.В обеспечить

размещение сведений, содержащихся в приложении к настоящему приказу,

на   официальном сайте Колледжа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

финансового отдела Касимова Н.Р.

Директор                                                                                                И.Г. Иванова

		2025-02-18T09:49:41+0700
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЗБАССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"